江 苏 省 医 学 会
 ———————————
                                    苏医会继便函[2018]016 号

江苏省医学会糖尿病学分会巡讲活动

— 糖尿病及其并发症规范化诊疗培训班通知

各有关单位：

为提高糖尿病医生的诊疗水平，江苏省医学会糖尿病学分会将于 2018

年 4 月 7 日在吴江举办巡讲活动。欢迎相关科室医技人员积极参加。现将

有关事宜通知如下：

一、内容：

甲状腺常见疾病的诊治、高尿酸血症及痛风的规范化诊疗、院内血糖

管理、临床经典病例分享。

二、参加对象：从事内分泌及糖尿病专科的医师。

三、时间：2018 年 4月 7日 14：00～16：30。

四、地点：吴江东恒盛国际大酒店金陵厅。

五、费用：本次活动免费。

                    江苏省医学会继续教育部

                    江苏省医学会糖尿病学分会

                                        2018 年 3月 26 日